年 月

年 月 日（金）

午後３時３０分 閉会

飯能市役所第２庁舎　第４会議室

議　　事 議案第２５号　小学校及び中学校教科用図書採択について

　　　　　　　（原案のとおり可決）

議案第２６号　小規模特認校への通学を認める区域の変更について

　　　　　　　（原案のとおり可決）

議長氏名

(１)

教育部長

（教育長職務代理）
委　員

委　員 宮内　保行

教育長　中村　力

教育センター
学校教育アドバイザー

大澤　修

飯能市教育委員会の事務に関する点検評価報告書について

傍 聴 人

会議の名称 令和 ５ ７

開催日時
令和

開会

５ ７

開催場所

出席委員

）

定例会

会　議　録 （ ７ 月 定例会

教育委員会会議

２８

委　員

午後４時５５分

委　員 五江渕　幸子新野　豊次

１人

報　　告

熊澤　孝之

図書館長 紫藤　悦子

生涯学習課主査

(３)

(４)

学校施設の工事等の予定について

飯能市内高等学校のインターハイ・全国大会等の出場について

飯能市と三芳町及びホッカデミーとのホッケーによる交流に関す
る協定書調印式について

新井　洋一郎
教育部参事兼
学校教育課長

中井　健一

生涯学習課
公民館管理担当課長

尾崎　泰弘

説明者の
職・氏名

スポーツ課長山岸　紳樹

博物館長

犬竹　章

小久保　静治

教育総務課長 大坂　美智子 長岡　剛
学校教育課副参事兼
教育センター所長

(２)

1